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Tegevusaruanne

Majandusaasta 2014

OÜ Webmedia asutati 2012. aasta märtsis. Ettevõtte põhitegevusalaks on programmeerimine (EMTAK 62011).

Aastal 2014 oli ettevõte tegutsev, kuid müügitulu ei teenitud.

Majandusaasta 2015

Aastal 2015 sõltub ettevõtte majandustegevuse intensiivistumine Eesti üldise majanduskonjunktuuri kujunemisest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 482 2 501  

Kokku käibevara 2 482 2 501  

Kokku varad 2 482 2 501  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 144 0 3,5

Kokku lühiajalised kohustused 144 0  

Kokku kohustused 144 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 2

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 1  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -163 0  

Kokku omakapital 2 338 2 501  

Kokku kohustused ja omakapital 2 482 2 501  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Mitmesugused tegevuskulud -163 0 3,5

Kokku ärikasum (-kahjum) -163 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -163 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -163 0  



6

WEBMEDIA OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -163 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 144 0

Kokku rahavood äritegevusest -19 0

Kokku rahavood -19 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 501 2 501

Raha ja raha ekvivalentide muutus -19 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 482 2 501
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 500 1 2 501

31.12.2013 2 500 1 2 501

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
-163 -163

31.12.2014 2 500 -162 2 338
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Webmedia OÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Raamatupidamisstandardite Nõukogu

(IASB) poolt välja antud ja Euroopa Liidus kehtestatud rahvusvaheliselte finantsaruandlusstandarditega (IFRS) seadusega.

Webmedia OÜ 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Finantsvarad

Finantsvara võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on makstud tasu õiglane väärtus. Soetusmaksumus hõlmab kõiki

otseselt määratud tehingukulusid, sh agentidele ja nõustajatele makstud tasusid, tagastamisele mittekuuluvaid makse ja muid sarnaseid kulusid,

mis on otseselt tehinguga seotud. Finantsvara soetamisel, mis kajastatakse õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande,

kajastatakse otsesed tehingukulud perioodikuludes.

Kõiki tavalisi finantsvarade ostu- müügitehinguid kajastatakse tehingukuupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte kohustub (nt sõlmib lepingu) ostma või

müüma teatud finantsvarad. Tavaline ost või müük on finantsvara ost või müük lepingu alusel, mille tingimused nõuavad vara

üleandmist asjaomasel turul kehtiva regulatsiooni või tava alusel.

Finantsvara kajastamine lõpetatakse, kui õigus saada varast rahavoogusid on lõppenud või kui ettevõte annab õigused saada varast

rahavoogusid ja kõik olulised vara omandiõigusest tulenevad risikid ja hüved üle kolmandale isikule.

Raha

Raha ja raha ekvivalendina kajastatakse ettevõtte rahalisi vahendeid kassas ja pangakontodel. Rahavoogude aruandes kajastatakse

rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro (EUR), mis on ka ettevõtte aruannete esitusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused bilansipäeva seisuga hinnatakse ümber eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja -kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid kasumiaruandes kajastatakse finantstuludes ja –kuludes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Juhul,

kui soetatud finantsvara eest tasutakse koheselt rahas, loetakse selle soetusmaksumuseks makstud rahasumma nominaalväärtust. Lühi-

ja pikaajaliste finantsinvesteeringute kajastamisel kasutatakse väärtuspäeva meetodit.

Finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, välja arvatud investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse,

mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata ning mida kajastatakse soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu 

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja ja projekti kohta eraldi, lähtudes



9

WEBMEDIA OÜ 2014. a. majandusaasta aruanne

eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole

otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata 

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse need algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise

intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustused

Finantskohustused liigitatakse laenudeks ja võlakohustuseks. Ettevõte otsustab finantskohustuse liigitamise üle selle esmasel

arvelevõtmisel. Kõik finantskohustused võetakse esmalt arvele selle õiglases väärtuses, millele antud ja saadud laenude puhul lisanduvad

otseslt seotud tehingukulud. Ettevõtte finantskohustused sisaldvad võlgu tarnijatele ja muid kohustusi, arvelduskrediite ning antud ja saadud

laene.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukulusid ei kapitaliseerita,

vaid kajastatakse perioodi kuludena.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”Muud finantstulud ja -kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldisi kajastatakse juhul, kui ettevõttel on minevikus aset leidnud sündmusest tulenev praegune õiguslik või faktiline kohustus,

kohustuse täitmiseks on tõenäoliselt vaja majandushüvesid kehastavate ressursside väljavoolu ja kohustuse summat on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Kui ettevõte eeldab, et eraldise või selle osa ulatuses saadakse hüvitist (näiteks kindlustuslepingu alusel),

kajastatkse hüvitis eraldi varana, ent üksnes juhul, kui selle saamine on sisuliselt kindel. Eraldisega seotud kulud kajastatakse kasumiaruandes

ilma hüvitisi arvesse võtmata.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule teeb ettevõte iga aasta puhaskasumist vähemalt 5%-lise eraldise kohustuslikku reservkapitali

kuni reservkapital moodustab vähemalt 10% osakapitalist. Kohustuslikku reservkapitali ei tohi dividendidena välja maksta, kuid seda võib

kasutada kahjumi katmiseks, kui kahjumeid ei ole võimalik katta vabast omakapitalist. Samuti võib kohustuslikku reservkapitali kasutada

osakapitali suurendamiseks.

Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele. Aastal 2014 eraldisi reservkapitali ei tehtud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu  nüüdisväärtuses.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud

kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse

osutamise järel, või lähtudes valmidusastme meetodist, juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul.

Intressitulu ja dividenditulu

Intressitulu, litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine

on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus

nende saamiseks.

Ettemakstud tulevaste perioodide tuluna käsitletakse ostjate ettemakseid ning avansse kaupade ja teenuste eest.

Kulud
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Ettemakstud tulevaste perioodide kuluna käsitletakse hankijatele tehtud ettemakseid ning avansse kaupade ja teenuste eest, samuti maksude

ettemakseid.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2015 a.

on maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja

kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Olulisi bilansipäevajärgseid sündmusi ei ole aastaaruande valmimise ajal ettevõttes aset leidnud.

Lisa 2 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Osakapital 2 500 2 500

Lisa 3 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Riiklikud ja kohalikud maksud 18 0

Raamatupidamise teenused 144 0

Muud 1 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 163 0

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

2014. aastal Webmedia OÜ-l lepingulisi töötajaid ei olnud.
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus AS Nortal

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja AS Nortal Group

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014

Kohustused

Emaettevõtja 120

2014 Ostud

Emaettevõtja 120

OÜ Webmedia aastaaruande koostamisel loetakse seotud osapoolteks:

• Omanikke (sh emaettevõtja ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Webmedia OÜ ei ole 2014. aastal tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi. Novembris 2012 sai Webmedia

OÜ emaettevõtteks Nortal AS.

Lisa 6 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

Ettevõtte kahjum seisuga 31.12.2014 oli 163 eurot. Seoses sellega eraldiste väljamakseid osanikele ei tehta ning sellega ei kaasne

ka tulumaksukohustust.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2015

WEBMEDIA OÜ (registrikood: 12244405) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRE KRULL Juhatuse liige 26.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1

Aruandeaasta kasum (kahjum) -163

Kokku -162

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-162

Kokku -162

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1

Aruandeaasta kasum (kahjum) -163

Kokku -162

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-162

Kokku -162



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Nortal AS 10391131
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7309399

E-posti aadress info@nortal.com


